Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение
Свердловской области

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»

ПРИКАЗ

От 31.08.2023                           №  233/1 -  Л

Об утверждении состава и плана работы

педагогического совета  на 2023/2024 учебный год

Руководствуясь Уставом ГАПОУ СО «Нижнетагильский техникум

металлообрабатывающих производств и сервиса», в соответствии с  Положением о

педагогическом совете, на основании решения Педагогического совета от 30.08.2023г.,

протокол № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав педагогического совета ГАПОУ СО «Нижнетагильский

техникум металлообрабатывающих производств и сервиса» на 2023/2024 учебный год:

1) Гриценко Наталья Владимировна, директор – председатель педсовета.

2) Коровина Элина Михайловна, заместитель директора по УР – секретарь педсовета.

Члены педагогического совета:

3) Белоусова Наталья Викторовна, заместитель директора по СПР.

4) Ахметзянов Владимир Ринатович, заместитель директора по АХЧ.

5) Дроздова Ольга Викторовна, заведующий отделом ПО и ДО.

6) Иваниенко Татьяна Александровна, заведующий отделением.

7) Шаймарданова Ольга Владимировна, заведующий  отделением.

8) Казакова Татьяна Эдуардовна, заведующий отделением.

9) Бобкина Альфия Каримовна, преподаватель,

10) Брюханова Татьяна Ивановна, преподаватель.

11) Бондаренко Ольга Александровна, преподаватель.

12) Бондаренко Полина Александровна, преподаватель.

13) Бычкова Виктория Викторовна, преподаватель.

14) Зашляпина Наталья Ливерьевна, преподаватель.

15) Имамиева Елена Николаевна, преподаватель.

16) Касьянова Ирина Вениаминовна, преподаватель.

17) Канаева Светлана Михайловна, преподаватель.

18) Кузина Мария Анатольевна, преподаватель.

19) Мызникова Елена Степановна, преподаватель.

20) Нальберская Людмила Петровна, преподаватель.

21) Роженцев Илья Николаевич, преподаватель.

22) Сидорова Екатерина Владимировна, преподаватель.

23) Смотрина Ольга Михайловна, преподаватель.

24) Тарасова Светлана Анатольевна, преподаватель.

25) Титов Анатолий Константинович, преподаватель.

26) Хамицкая Нелли Бариевна, преподаватель.

27) Якимова Дарья Михайловна, преподаватель.

28) Алабина Наталия Алексеевна, мастер производственного обучения.

29) Вишнякова Надежда Владимировна, старший мастер.

30) Картышов Александр Николаевич, мастер производственного обучения.

31) Курбатова Ольга Александровна, старший мастер.

32) Литвинова Елена Анатольевна, мастер производственного обучения.

33) Лутков Илья Викторович, мастер производственного обучения.

34) Маслова Ольга Владимировна, мастер производственного обучения,

35) Мельничук Мария Никоноровна, мастер производственного обучения.

36) Покровская Екатерина Павловна, мастер производственного обучения.

37) Жигулин Виктор Иванович, руководитель физвоспитания.

38) Безденежных Елена Станиславовна, педагог-организатор.

39) Богданова Мария Михайловна, методист.

40) Диденко Анна Валерьевна, методист.

41) Кужелева Ирина Александровна, методист.

42) Форшева Ольга Анатольевна, методист.

43) Мальцева Татьяна Александровна, воспитатель.

44) Бочарникова Галина Ивановна, социальный педагог.

45) Ермакова Юлия Витальевна, педагог-организатор.

46) Крапивина Юлия Константиновна, советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями

47) Мухина Лариса Николаевна, социальный педагог.

48) Пациенко Марина Юрьевна, библиотекарь.

49) Трапезникова Елена Николаевна, педагог-психолог.

50) Юрик Елена Дмитриевна, специалист по охране труда.

2. Утвердить план работы Педагогического совета на 2023-2024 учебный год:

№ Тема педсовета Месяц Ответственные за подготовку

1 Основные направления

деятельности НТТМПС в 2023-2024

учебном году. Приоритетные

направления развития техникума.

30.08.2023 Гриценко Н.В., директор

2 Совершенствование качества

процесса обучения в техникуме:

достижения, перспективы,

проблемы, пути решения.

09.09.2023 Коровина Э.М., зам. директора

по УР,

Казакова Т.Э., зав. отделением,

Шаймарданова О.В., зав.

отделением

3 Инновационная деятельность

педагогического

коллектива техникума как фактор

повышения качества

профессионального образования.

Результаты ГИА 2023

02.11.2023

Новикова  Н.В., старший мастер,

Курбатова О.А., старший

мастер.

4 Профориентационная работа: итоги

Приемной кампании 2023 года,

Государственное задание на 2024

год

28.11.2023

Дроздова О.В., зав. отделением,

Перегуд О.А., заведующий

информационно-техническим

отделом, Коровина Э.М., зам.

директора по УР

5 Государственная итоговая

аттестация выпускников НТТМПС в

2024 году: новые формы и условия

Декабрь

2023

Гриценко Н.В., директор,

руководители МО

6 Анализ работы по организации

адаптационного периода и освоения

программ обучающимися за 1

полугодие 2023-2024 учебного года.

Январь

2024

Казакова Т.Э., отделением,

Шаймарданова О.В.., зав.

отделением, педагог-психолог

7 Педсовет-конференция

«Модернизация среднего

профессионального образования –

векторы, проблемы, перспективы»

Февраль

2024

Гриценко Н.В., директор,

Коровина Э.М., зам. директора

по УР

8 Профессионалитет как новый

уровень среднего

профессионального образования.

Результаты самообследования

техникума за 2023 год.

Март

2024

Коровина Э.М., зам. директора

по УР

9 Воспитательная среда техникума-

важнейшее

условие становления

профессиональной компетентности

будущих специалистов.

Май

2024

Белоусова Н.В., зам. директора

по СПР

10 Результаты образовательной

деятельности за 2023-2024 учебный

год как фактор формирования новых

задач на 2024-2025 уч. г.

Июнь

2024

Гриценко Н.В., директор,

Коровина Э.М., зам. директора

по УР

Директор                                                       Н.В. Гриценко